2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.10.2023 № 1249
р.п.Любытино
О внесении изменений в Постановление Администрации

 Любытинского муниципального района от 18.03.2014 № 133

«Об утверждении Положения о комитете образования Администрации

Любытинского муниципального района»

            В соответствии с Решением Думы Любытинского муниципального  района от 14.07.2023 № 213 «О внесении изменений в Решение Думы  Любытинского муниципального района от 20.08.2009 №270 (в ред. Решения Думы от 27.05.2010 № 351) «Об утверждении Положения об  Администрации Любытинского муниципального   района», Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в Положение о комитете образования Администрации Любытинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации района от 18.03.2014 № 133:

         1.1. Исключить подпункт 6.4.4.пункта 6 «Организация деятельности комитета»;

         1.2. Исключить подпункт 6.4.7 пункта 6 «Организация деятельности комитета»;
         2. Постановление вступает в силу с 01 декабря 2023 года.
         3.Уполномочить председателя комитета образования Администрации Любытинского муниципального района Анишину Людмилу Евгеньевну выступить в качестве заявителя на право государственной регистрации вносимых изменений в учредительные документы в органах регистрации.

          4.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района  А.А. Устинов